
 

Uchwała Nr 493/2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2022 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XLII/273/2021 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2022  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych           367.977,00 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1   

      

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych                            367.977,00 zł                 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:                    101.346.120,21 zł 

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       3.724.635,44 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    107.907.012,84 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  11.553.058,88 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie          6.560.892,63 zł 

    pokryty przychodami w kwocie z tytułu:         6.560.892,63 zł 

   środków na rachunku  budżetu RFIL         3.226.721,35zł 

   środków na rachunku budżetu z FDS                      2.304.171,28 zł 

   wolnych  środków  z art.217            180.000,00 zł  

   emisji obligacji                            850.000,00 zł 

 4) przychodami w kwocie,  w tym:                                 8.210.892,63 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         3.226.721,35zł 

    środki na rachunku budżetu z FDL          2.304.171,28 zł 

 wolnych środków z art. 217             180.000,00 zł 

    emisja obligacji                                                                                                          2.500.000,00 zł 

    

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                      1.650.000,00 zł 

 

 

 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 493/2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 29 marca 2022 r 

 

1.     Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, w wyniku: 

 zwiększenia dochodów z tytułu dotacji od Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziałach: 

70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w kwocie 28.524,00 z przeznaczeniem na uzupełnienie 

wydatków na gospodarkę nieruchomościami aktualizacja opłat i sporządzanie operatów); 

71015- Nadzór budowlany, na kwotę 69.700,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wynagrodzeń  dla 

pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Drawsku Pomorskim; 

71095- Pozostała działalność, zmiana w klasyfikacji dochodów  na kwotę 3.942,00 zł z przeznaczeniem na 

aktualizacje państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego;   

75045- Kwalifikacja wojskowa, na kwotę 19.110,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i przeprowadzenie 

kwalifikacji wojskowej i służby zastępczej na terenie Powiatu; 

74511-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, na kwotę 209.981,00 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie części uposażeń, odpraw emerytalnych i rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby dla 

funkcjonariuszy Komend Powiatowych; 

80105- Oświata i wychowanie, na kwotę 40.662,00 zł z przeznaczeniem na upowszechnianie wychowania 

przedszkolnego i wczesnej edukacji dzieci do podjęcia obowiązku szkolnego w Zespole Placówek Edukacyjne 

Terapeutycznych w Bobrowie. 

 

2.     Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku: 

a/  na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek, wynikające z ich potrzeb: 

1) Wydział Organizacyjny - zmiany w planie wydatków Starostwa Powiatowego, związane 

z zabezpieczeniem planu w zadaniach zleconych na kwotę 2.502,50 zł w związku z podpisaną umową na obsługę 

prawną nieodpłatnej pomocy w punkcie w Drawsku Pomorskim; 

2) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków 

bieżących wynikających z działalności jednostki, na kwotę 1.074,00 zł; 

3) Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim – zmiana w planie wydatków, na kwotę 1.225,00 zł 

w związku ze zwrotem niewykorzystanych środków na finansowanie obsługi zadań z art.15 zze ustawy Covid-19; 

4) Zespól Placówek Edukacyjno - Terapeutycznych w Bobrowie - zmiany w planie wydatków jednostki 

dotyczą zabezpieczenia planu wydatków na bieżącą realizacje zadania tj. Pracownicze Plany Kapitałowe, usługę 

dowozu dzieci do szkoły oraz zmiany w planie wynagrodzeń na ogólna kwotę 75.803,00 zł; 

5) Zespół Szkół w Czaplinku - zwiększenie w planie finansowym wydatków związane z opłatą za kursy 

zawodowe uczniów oraz zabezpieczenie planu wydatków na energię i gaz w związku 400% podwyżką surowców 

na  kwotę 30.000,00 zł.    

 
 
Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 


